MHHOBPHAYKH POCCHH
Kabapauno-bankapcknii rocyaapcrsennniii
yuupepcureT HM. X.M. BepberoBa

>

IIPHKA3

06 aBryera 2021 ., Ne 607/C-ODO

r. Haapunk

Ha ocnopanum pemenus mnpuemuodl xomuccun Kabapauno-bamkapeknit

rocynapcreennbii  ynusepcurer uM. X.M. bepOekosa (mnporoxon Ne 02 or
06.08.2021 r.) 3aymeanrs ¢ 01.09.2021 r. va 1 kypc ounoi hopMbl 00yUEHUs 10
[IpOrpaMMaM BEICIIEro 0Opa3oBaHUs — IporpaMMam OaxaraBpuara U IporpaMmam
CIICIMAlIMTeTa HA MecTa B IpejlesiaXx yCTAHOBJICHHOM KBOTHI MpHUEMa Ha IIeNIeBOe
o0y4eHue 3a cueT OI0JDKETHBIX aCCUTHOBAHUM (eepalbHoro 010Kera Ciie/ yromux
a0UTYpPHEHTOB:

Ne

Hanpasaenue 01.03.02 Ilpukiaaanas mareMaTuka 1 uHGOpMaTHKA

Cymma ;
DOUO = 3aKkazanK neJIeBoro odygenus
0aJLIoB
Mectnas ajiMuaucTpanys JsOpPyCccKoro
Amaena Jhxavuns Huakonaesma 188 X pantus Ibopy
MyHMIMIaisnoro paona KbP
Hanpasaenue 06.03.01 buoJjiorus
Cymma
OO y 3arkazquuK MeJIcBoro odyvenus
danoB

MecrtHast ajiMmuHHCTpaIus Tepekoro
EMxyxes Banepuit Xauinmosuyg 196 MYHUIIUIANLHOIO paiiona Kabdbapmno-
bankapckoit PecryOimxi

Mecrnas ayiMunucTpanus DinOpycckoro
Mupsoena Canpma Kamuiisesna 188 MyHHIUIIAILHOIO paiona Kabapjmio-
bankapckoit Peciiybiinku

Mecrnast ayiMuHUCTpaIs YepeKcKoro
Vsmosa Padust Aznoporna 182 MyHUIHIAILHOTO paiona Kabapjmno-
bankapckoit Pecrryonuku

Hanpasaenue 08.03.01 Crpourenberso

Cymma
OO y 3aKa34UK HeJICBOT0 00yYCHUN
oaon
MectHas ayiMaHHCTpaus Yepekckoro
VY3zeer Anum KsizumoBug 209 MYHHUIIMIIAIBHOTO paiona KabapjmHo-

bankapckoit Peciry6imxu



L3

10.

L1

12.

Youaes Myxammay Mnnsacosuu

Mamyxoes Mbparum Myciumonna

Marpenosa [xamms Asperosiia

206

196

195

Mecrnas ajgmunucTpanus Yepekckoro
MyHHUHIAILHOTO paiiona Kabapumno-
bajikapckoit Peciydnuku

Mecrnag aymunucrpanys Yepexexoro
MYHHAIALIAIBHOTO paliona KaGap)mHO—
bankapckoit Pecrrybianku

Mectnas ajimuaucrpanus Yepekckoro
MYHHIIMIIAIBHOTO paitona Kabapmiio-
bankapckoit Pecirybimku

Hanpagnenne 10.03.01 Hudopmanuounast 6e30nacnocTnb

OO

AbazoB becnan Apryposud

KyumazokoB Ammxan AciramOekoBry

Iloremnon Dnpap 3ayposuy

Cymma
DaJuIoB

200

178

178

Jakazuuk HEJICBOro Oﬁy‘-lCIlIfIH

['ocynapeTBerioe 610/BKETHOS
podeccronansinoe odpazosarelLHoe

yupexjicnue «Kabapuno-baikapekmii

I‘YM'd.HIfI'I‘apIIO-'I‘CXIII/I‘ICCKYIf;I KOJLIICIK »

Vupasnenue @HC Pocenn o Kabapauio-

bankapckoii PeciryOimmke

Mecrras ajimunrcTpaiys YereMckoro
MYHHUI{ANIANLHOrO paitona Kabapmio-
bankapekoit Pecirybiinku

Cueupanbuocts 31.05.01 Jlewebnoe jielio

PHUO
I'ygaxosa Muiana Apryposia
Tamyer Axmes I'ucopuy
Kyrora Mzabemma Myaciosna
Tmocranrenosa J{unapa Illamunesna
bepbexos Muap Acnamosuy
I"aBoiaes Omap Kamanosudg
Mumxoxer Kajgemup Biiajimenagosuy
[TImaxomosa Munana Cyiranosna
Kyumenosa @aruma Pycianosna
bynaesa Kampra Marome;osiia
Cobmupoga Jlnana Anjzoposna

Bozaepa Jleiina Xacanouerna

Cymma
dajLIoB

277
277
273
271
268
268
268
268
266
265
265

263

3aKazumK HeJaeBoro 00yYenus
Munucreperro 3jipaBooxpanenust KbP
MunwcrepeTso 31pasooxpanenus KbP
Munucreperso 3)ipasooxpatenust KbP
Mumucreperro 3yparooxpanenns KbP
Munucreperso 3jpasooxpancuust KbP
MunucrepeTro 31pasooxpancaus KbP
Munucreperro 3jpasooxpanenus KbP
Munucreperro 3ipasooxpancuus KbP
MunucrepcTso 3j(paBooxpanctust KbP
Munucreperso 3jipasooxpancuus KbP
Mununcrepetso 3jipapooxpanenus KbP

Munucreperso 3jipasooxpatchust KbP



13.
14.
15.
16.
Jobs
18.
19,
20.
21.
22
23.
24,
25.
26.
27.
28.

29,

al;
32,
33.

34.

36.
3.
38.

39,

Xaryxosa Cauna Pammjiosna
I'opioroxkena Arnvna Myxame 10BHA
Yegenosa Mapuna Anamosia
MaiyxoB Anjiemup Myparosud
baruaca Amunar Xakumosia
[laBacra Jluana Memannosiia
['aeBa Jlxxamuiist 3ayporna
Tymenora Amxena Pammjiosna
Munixoskea Amuna Tumyposna
Yeprecosa 3aiinad Myxajmnosia
Kypros Desmke Apryposuy
Xarnosa JIsra IOpserna

[Hepuer Actemup AzamaToBuy
baynes Mypar Myxamqunosug
['caradosa Anuna AxmenosHa
Artracayosa Majuna Mcpadunsesna
Artabaega M3abssuia Pyciianoena
Jlykoxes Menam bopucosnd
Xaakoena Jlasna AujzoposHa
Xokonosa AJjiena AxXMeJI0BHa
Coraera Menek bopucosna
Xamxyepa Mujiana MaMIIIOKOBIA
Kymuera Jlunapa 3amuposua
Taora ®atuma AJieKceeBHa
Kymsimera Pozanna ['uccorna
Anukosa Cabuna denmkcoHa

Temykyepa Acimkan AJTAMOBHA

260
259
237
254
254

254

249
248
247
247
247
246
244
244
242

241

239
238

238

Munucreperio 3npasooxpanchms KEP
MunucrepcTio 3jpaBooxpanenug KbP
Munuereperso 3jpasooxpanenus KEP
Munucreperso 3ipasooxpanenus KbP
Mumncreperso 3pasooxpatncius KBEP
Munucteperro 3pasooxpancing KBEP
Munucreperso 3jipagooxpanenus KbP
Muncreperso 3/pasooxpanenust KbP
Munmcreperso 3apasooxpaneius KEP
Munucreperso 3jipasooxpaneans KbP
MuncTepeTno 3jpasooxpancaus KbBP
MunucrepcTBO 3/1pasooxpancius KbP
Munucreperso 3jiparooxpanenust KbP
Munucreperso 3/pasooxpanenust KbP
Munmcreperso 3jipasooxparncius KEP
MunncrepeTBo 3apasooxpanchust KbP
MunucrepeTro 3jpasooxpaenust KbP
Munucrteperno 3apasooxpaicius KbP
Munucreperso 3ipasooxpancuus KbEP
Munereperso 3Jipasooxpancuns KbP
MunucrepeTro 3aparooxpanennst KbEP
Munucreperno 3ipapooxpanciust KLP
Munucreperro 3jpasooxpanenns KbP
Muruereperso 3jpasooxpancnusg KbP
MunuctepcTrO 31pasooxpancaus KbP
MunucrepctBo 3pasooxpanenus KbP

MunucTepcTrO 3pasooxpancaus KbP



i3

11

12.

3.

14.

15.

16.

1.

18.

Crennanbnocrs 31.05.02 Meanarpus

OHO
I'ensicranona Jxamuns TuMyposia
XaygeryioBa Aunna AXMe0BHA
Kamborosa Anmna Anukosna
Xaroxeesa Musicna Myparosna
Anmkena Amxelmka BUKTOpoBia
Kaboesa Jlaypa 3eiirynorna
Hzamuxosa Kammina Myaejosua
bexuposa Hawra HaimOuesna
Iartanosa JlasiHa AcliaHoBHA
Apranroxosa M3abemia XacanorHa
Xamesa Dnana Pycianosna
I'erurexer JDxkamOyiar AcnandekoBud
@axora Apjranna Acianosia
barsipbexosa 3yireiixa Pycinanosna
beryranosa Pocuna Anjzoporna
Kameproera Mmirecra Myprazopna
bxunaes Aptém Kannbekosmy

Taosa Mitona AxmejioBHa

Cymma
0aiuIoB

263
261
241
234
234
234
231
230
229
228
226

224

222
221
221]
218

217

3aKaz4aHK MeJICBOT0 00ydeHns
Munucreperso 3jipagooxpancHus KbP
Munucreperso 3jipasooxpanenus KhLP
Munucreperso 3ypasooxpancuust KEP
Munucreperso 3)pasooxpancuus KbP
Munucrepcerso 3jipasooxpancuus KEP
Munucreperso 3jipaBooxpanenns KbP
Munncreperso 3npasooxpanctus KEP
MunucreperBo 3jpaBooxpanchus KEP
MunucrepcTro 3jpasooxpanenus KbP
Munucreperso 3jpasooxpancuus KbP
MunuctepcTso 37pasooxpancius KbP
Munucreperso 3papooxpanenus KbP
Munucreperso 3jipasooxpanenus KbP
MurncreperBo 3jipasooxpancunsg KbLP
Munmcreperso 3ipasooxpancaus KbP
Munucreperso 3)ipagooxpanenust KbP
MunucreperBo 3jpasooxpanetus KbP

MunuctepeTso 3pasooxpanens KLP

Crnenuansnocts 31.05.02 Ileqnarpus™

OHUO

Haroesa /lamupar Panmjiosia

HImmnmesa Caujla Pycinanbekorna

banxuzoea Kamma Kazbexosua

Cymma
DaIoB

238

218

194

3aka3zuMK HeJeROIo Oﬁy‘IL‘Ill/lSl

I'ocynapcreennoe 010JpKeTHOE
YUPCHKIICHHC 3/IPaBOOX paHCHus
«PecnrybnuKanckas Jicrckas
KIIHIHIcCKas OOJILIUIAY
["ocyaperseiinoe 610)KeTHOC
YUPCIKICITHC 3)[PaBOOX PAIICITHS
«llenrpannsiias paionnas OOIBIHIAN
Maickoro MyHHIMIIAILHOIO paiona
[Nocynapersennoe O10/PKCTHOC
YUPCIKIEHHUC 3/]paBOOXpAHCHUsI
«Pecunybimmkanckas JieTekas
KIMIMYccKast 00BN



Ne

l'ocyiaperreHnoe 010/BKETIOC
YIPCIKIICHUC 3IPABOOX PAHCHUSI
«Pecnybimkanckas jierckas
KIIMHAYCCKas OOJILHUAIAY
['ocypapcTBennoce 610 KeTHOC
YUPCIKIICHUAC 31[PABOOXPAHCHUS
«PecryOnukanckas JIcTcKasd
KITAHacexas Oomnimay
["ocynapcTreHEOC OI0/KCTHOC
yUpexJIeHUe 3)[PAaBOOXPAHEHHS
«Pecrrybnukanckas jierckas
KITHEHHYCCKas OOJLHUIEA

Mamykora MuwieHa AclianoBHa 187

Mucpokora Allina ApTypoBua 185

[epuesa Jnuna Yapumorna 183

Hanpagsaenue 38.03.01 Ixonomuxa

OUO Cynthi 3akazuuK nejeBoro 00yuenus
oaiuIoB
MecTHas a/IMHHHCTPAIUS TOPOJICKOT0
Xaiesa Anuiia 3aypoBia 258 okpyra bakcan Kabapyiuno-bankapcekoii
Pecuybmixu
VYuparinenue Ocjiepabioi ciryx0Obt
Xananaxera Camjta 3ayposna 255 cyebIbIX IpucTasos 1o Kadapmio-

bankapckoy Pecuybimke

Hanpasaenue 38.03.02 Mene:xmenTt

Cymma
OHO y Jaxazynk neJeBoro 00yucHus
oaJIon
MunucrepcTzo NUQGPOBOIo Pa3BHTHs

Kanrepuesa Jlapuna Aciiaarepuessa 232 . .
P Jlap P Kabapjuno-bankapekoit Pecuiybimku

Hanpagsaenne 38.03.04 N'ocynaperBennoe 1 MyHHIHIAJbLHOE YIIPABJIeHHE

Cymma
0aJLI0B

PHO 3aka3vyuK HeJCBOro 00y ernns
Mecriias ajmunucrpanus Yeremckoro
Irreera Acusat A3pcTORHA 216 MYyHUInaILIIoro paiomna Kabapmamno-
bankapckoit Pecirybnukm
Mectnas agMuierparnust Yepekckoro
Kopabnesa Jlxammis bopucitasogua 212 MYHHIHIIAILHOIO paiiona Kabapwro-

baskapckoit Pecirybiinkn

Hanpagaenune 39.03.02 Counanbuan padora

Cymma
DOUO Y 3aKa3zuuk 1neesoro 00yyenus
0aJLIoB
MecTHas a/IMHIHCTPALES I'OPOJICKOIO
Hapropkesa Japuna Myxamenosna 195 p P

okpyra Haimsunk

Hanpagiaenne 39.03.03 Opranuzanus padoThl ¢ MOJIOACKBIO

OO Ejy_MMa 3akazuuk HeJeBoro odyJenus
0a/L10B
I'ocynaperrenioe O10/pKETHOE YUPEHJICHUC
« MHOroGYHKITMOHAILHBIA MOJIOJICHILIA
bexymosa Dnuna becnanosna 214 neHTp» MHUHHCTEPCTBA IIPOCBEIIEHNU,
HayKH M 0 gciiaM Mo10éxu Kabapuno-

bankapcko# Pecnybnuku



I"ocyapeTBeiioe BI0/UKCTIOC YUPCIHKJICHHC
«MuoroyHKIHOHAILHBIA MOJIOJICHKITBIH
2. Kaszner Kanremup XaxmypaToRuy 158 HeHTp» MUHHCTEPCTBA HIPOCREIICHMS,
HAYKH U 110 Jieiam Monoiéxu Kabapauno-
bankapckoit Pecriybnuku

Hanpagaenue 43.03.02 Typusm
Cymma

Ne DOHO
0a/LI0OB

3akazyuk IEJIEBOI0 (}Gy‘lCHIflﬁ

MY «MectHas a]MUHHACTPAIIHS CCIILCKOTO
rocenenus DnLopye» DIsdpyccroro
MYHHITHIIAILHOIO paiiona Kabapjmao-
bankapckoit PeciryOimku

1. Adamoxosa Xanner Pamazanosna 180

Hanpagaenue 43.03.03 I'ocruau4anoe je1o

Ne OUO Lyhisa

3akazank nenesoro odyucuius
GaJutoB

Mecrtnas ajMunucTpaims Yepekekoro
1. Ilaxoera Majuna Acnanosna 203 MYHHUITHTIATBIIOr0 paitoria KabapauHo-
bankapexoit PecriyOmuxm

Hanpasnenue 44.03.01 Ileparornyeckoe odpazosanue

Cymma .
No OUO y, 3aKkazunK neJieBoro odyuenus
0aJLII0B
MyHHUITHITATEIO0E Ka3eHHOE
0011Ie00paz0BATEILIIOE VUPEHKISHHUC
1. Maxosa Amupa Pycramosua 169 P yp

«JIamei Ne 2» ropojickoro oxkpyra Hanbank
Kabapmuno-baikapckoi Pecirydimmkn
MecrHas ajiMaHHCTpanus YereMckoro

2. Iorecuor Karnremup Buramsesuy 155 MYHUITAIAILHOTO paitoria Kabapmno-

Bankapckoit PeciryOraxu
MecTHas ajiMuHUCTpanus Yepekcekoro

3. Ilaxoesa Tanzmist Myxapbuesna 146 MyHUIADATLHOrO patona Kabapmmno-

banxapckoi Pecirybiinku

Hanpasaenue 45.03.01 @uaosorus (Ppanny3ckuii I3bIK; AaHNIHACKHH SI3BIK)
Cymma

331(33'11’11( ICJICBOI'O Oﬁy‘-lCHHﬂ
0aLI0B

Ne DOHO

Mecrnas ajMunucTpanus Yepekckoro
1. Ilynaraposa Aiuna AxMartoBHa 207 MyHuIMiaisioro paiona Kabapymio-
bankapckoii PeciryOimukn

Hanpagienue 45.03.02 JIlnurgucruka

No DUO Cymma

. 3aka3uuk HeJaeBoro odydenus
6aju10B

MHHHCTepCTBO ITpOCBCIICHNSA, HAYKH U 110

1. T'yoxoxos Kanremup Pycianosuy 183 Jienam mostoiéxu Kabap wmno-baikapckoi
PeciryOnukm



Hanparnenue 46.03.01 Ucropus
Cymma

No OHUO
0JLJIOB

3akazunk meseroro obyuenus

Mecrnas ayimuaHcTparus Yepekckoro

1. Mupzanroa Bukropus HKanbonarorma 215 MYHHIHIaNLHoro paiona Kabapro-
Baiikapcko# PecriyGmmku

Apxusnasg city:x06a Kabapmno-
bankapckoit PecrryOimxn
MecTnas agmunucTparyst DipdpyccKoro

3. Paxmonosa Mynupa Kocumskonosua 203 MYIHUIMIAIBHOIO paitona Kabapio-
bajkapckoit PeciryGomikn

MecTnast aJIMHHHCTPAIHS TOPOICKOIO

2. Iubzyxora Cabuna 3amuMonna 206

4. Kemrros Tamu6 Tumyposuy 183 oxpyra Hansyuk Kabapaumno-bankapcekoii
Pecuybimxu
Mectnas ajimunuctpanus ‘Tepekoro
5. bopuer Tamepnan Tumodeeruu 158 MYHHIHIIAILHOIO paiiona Kabapauno-

bankapcko#t PeciryGimmku

Hanpasienne 54.03.02 [lekopaTHBHO-NPHKJIAAHOE HCKYCCTBO
H HAPO/IHbIE NIPOMBICIBI

Cymma

No DOHUO
0aJuI0B

3axkazauK neJIcBoro odyueHus

Mecrnas apmunucTpanus Yepekekoro
1. Xubuera Muirana Aiumonna 218 MYHHUI[HIIAILHOTO paiiona Kabapmiio-
baikapckoi Pecny®imxu

OCHOBAHME: nporoxon Ne 02 3acejanus upuemuoi komuccun KbI'Y or 06.08.2021 1,

IIPOCKT IIPHKA3a OTBCTCTBCHHOIO ceKperaps upueMnoi komuccnn Tabumiesa T.A., pezoinonus
1.0, IIPOPCKTOPA 110 OPranu3aliiy IpHeMa | JIOBY30BCKOM JesaTelbiocTi Xapacsa A.M.

BPHO PEKTOPA

COI'JTIACOBAILIO: @
HavaIpHUK YBY- . Oyxranxrep 7 Sy AM. Kamvnikosa
n.0. HaganpHuKa YK u 110 \Jf(ﬂw@, g T.K. IeIexos
u.0. Havaneauka YOIT KBIY ff _ AJL burokos
navaisiuk OPY o P.E. Ilmeynon
Koppekrop
obuwero oriena OPY Texnuuccknii
Ionranmresa KA. VCIIOJIHHATEI !
Txarancoera P.13.
k1. [1-26

* B COOTBETCTRHH € NucbMOM Munobpuayiu Poccun or 01.06.2021 r. NeMII-5/11 14,



